
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  1 

 

Cristovão 

José 

Teixeira 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  2 

 

 

DECRETO Nº 7.795, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

Dispõe sobre a anulação de empenhos processados e não processados e restos a pagar relativos aos 

exercícios de 2007 a 2014. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legai, em especial a Lei Orgânica e a Lei Federal nº  4.320/1964... 

 

 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

 

Art. 1º Ficam anulados os empenhos processados e não processados e restos a pagar relativos aos 

exercícios de 2007 a 2014, conforme relacionados aos Anexos que são partes integrantes deste decreto. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis,  30 de dezembro de 2015;  

100º da Fundação e 62º  da Emancipação Política 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Procurador Geral do Município 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo e  

Publicada  no DIORONDON. 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  3 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  4 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  5 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  6 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  7 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  8 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  9 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  10 

 
 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  11 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  12 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  13 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  14 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  15 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  16 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  17 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  18 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  19 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  21 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  22 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  23 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  24 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  25 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  26 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  27 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  28 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  29 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  30 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  31 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  32 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  33 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  34 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  35 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  36 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3621 – Rondonópolis Quarta - Feira, 30 de Dezembro de 2015 - SUPLEMENTO 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  37 

 
EM BRANCO 


